

Zbiorcza informacja o petycjach które wpłynęły do Urzędu Gminy

Skarżysko Kościelne w roku 2016

Na podstawie art.14 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach Urząd Gminy Skarżysko Kościelne informuje ,że w 2016 r. wpłynęło do urzędu pięć petycji dotyczących:

1. utworzenia przez Kierownika JST „biblioteczki samorządowca”- w której kompletowane będą pozycje książkowe przydatne pracownikom do podnoszenia kwalifikacji ; petycja rozpatrzona pozytywnie - w urzędzie jest utworzona biblioteczka i urząd systematycznie uzupełnia pozycje książkowe stosownie do potrzeb i posiadanych środków.
2. zaplanowania przez JST ,uwzględniając racjonalne możliwości budżetowe urzędu ,procesu wymiany systemów operacyjnych z Windows XP na systemy posiadające obecnie wsparcie producenta ; petycja rozpatrzona pozytywnie - w komputerach Urzędu Gminy Skarżysko Kościelne zostały zainstalowane systemy operacyjne posiadające wsparcie Producenta.
3. dokonania analizy problematyki związanej z poprawą efektywności energetycznej uwzględniając załączoną opinię prawną pt. „Wymogi dotyczące znowelizowanych postanowień tzw. ekoprojektu” ; petycja rozpatrzona pozytywnie – pracownicy zapoznali się z przedstawioną opinią prawną w kwestii wymogów dotyczących kotłów na paliwo stałe .Gmina Skarżysko Kościelne w zakresie przedsięwzięć poprawiających efektywność energetyczną obiektów prowadzi działania zgodnie z obowiązującymi przepisami.
4. podjęcia działań w celu poprawienia nawierzchni ulicy Pleśniówka w sołectwie Majków ; petycja rozpatrzona pozytywnie ,w budżecie Gminy Skarżysko Kościelne uchwalono środki w wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji związanej z przebudową w/w drogi gminnej Nr 3790005T.
5. utworzenia w oficjalnym Serwisie Internetowym Gminy-zakładki „Czystsze Powietrze „w której znajdują się informacje edukacyjne dla mieszkańców na temat prawidłowych zachowań sprzyjających poprawie jakości powietrza; petycja rozpatrzona pozytywnie ,na stronie gminy www.skarzysko.com.pl została utworzona specjalna zakładka „Czystsze Powietrze”

Skarżysko Kościelne 19.04.2016 r.

W O J T

inż. Ładysław Woźniak